
APSTIPRINĀTS 

ar iepirkuma komisijas  

2025.gada 27.februāra 2.sēdes protokolu  

 

VAS “Latvijas dzelzceļš”  

sarunu procedūras ar publikāciju  “Eļļu un smērvielu piegāde SIA "LDZ ritošā sastāva 

serviss" vajadzībām” nolikuma 

 

GROZĪJUMI Nr.1 
 

 

Izteikt sarunu procedūras nolikum 1.pielikuma tabulas “Tehniskā specifikācija / Finanšu – 

tehniskais piedāvājums /forma/” 27. punkta ailes “Preces nosaukums, marka” un “Izvirzītās 

prasības: atbilstība standartiem (GOST, DIN, NE, CE markējums), tehniskajiem noteikumiem Nr., 

MK noteikumiem u.c.” jaunā redakcijā 

 

 

Daļas Nr. Preces nosaukums, marka 

Izvirzītās prasības: atbilstība standartiem (GOST, DIN, 

NE, CE markējums), tehniskajiem noteikumiem Nr., MK 

noteikumiem u.c.   

 

 

 

27. Smēre AKOR-1 

Pelnainība, %, ne vairāk: 3,6–5,0; 

Kinemātiskā viskozitāte pie 100°С, mm2/с, ne vairāk: 65,0; 

Skābes skaitlis, mg КОН/g, ne zemāk: 38,0; 

Masas daļa, %, ne vairāk kā: mehāniskie piemaisījumi 0,08;  

Ūdens – nav. 

 

 
 

 


